

٣



پایی که جامانده برای وطن ۴

٢



۲- مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: از ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۴/۳ الی ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۰

۳- مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۰ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۴

۴- زمان بازگشایی یا کتها: ساعت ۱۰:۳۰ تاریخ ۱۴۰۴/۴/۲۴

آدرس: مازندران- بهشهر- اداره کل بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد تلفن: ۳۴۵۱۲۱۳۱- ۳۴۵۱۲۴۴۴-۰۱۱

کد پستی: ۴۸۵۴۱-۵۱۳۱۳ شناسه ملی: ۱۴۰۰۱۸۰۶۱۴ کد اقتصادی: ۴۱۱۳۱۹۵۷۷۹۸۶

۶- سپرده شرکت در فرآیند ارجاع کار: مناقصه گران باید اصل ضمانتنامه ی بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات (مطابق مفاد آیین نامه تضمین معاملات دولتی) به مبلغ ۳۱۱.۳۷۲.۴۹۸.۵۱ ریال به اصل فیش واریزی وجه به حساب سپرده ی بندر امیرآباد تحت شماره ی IR۶۰۱۲۰۰۰۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۳۱۳۸۶ نزد بانک مرکزی را علاوه بر بارگذاری تصویر آن در سامانه ستاد (باکت الف) ، به صورت فیزیکی در باکت لاک و مهر شده و طی نامه رسمی تا ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۴ به دبیرخانه بندر امیرآباد تحویل نمایند.

۷ - مبلغ برآورد اولیه مناقصه : ۱.۷۱۹.۹۱۸.۶۱۵.۵۴۱ ریال

شناسه آگهی: ۱۹۵۳۶۹۰

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله رای/آرائ هیات /هیاتهای حل اختلاف مالیات با مشخصات زیر به مودی/مودیان

ذیربط ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت مقرر در قانون مالیاتهای مستقیم موذیان از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و اقدامات

قانونی بعدی را در جهت تسویه حساب مالیاتی بعمل آورند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد

ردیف	شماره پرونده	نام مودی	شماره ملی شناسنامه /ثبت	شماره برگ رای	تاریخ برگ رای	مرجع صدور رای	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد ماخذ مشمول مالیات	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۱۲۰۷۰۰۰۵۸۵۹	پایین شهری - بهروز	۴۲۲۱۰۰۳۴۱	۱۲۰	۱۴۰۲/۰۸/۱۰	هیات بدوی	۱۴۰۰	خودرو گران قیمت	۱۱,۵۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۴۳۴۱	نور خ امام خ مالیات پلاک ۱۹
۲	۱۲۰۷۰۰۰۶۲۷۲	صفری سقاواز - مسعود	۱۴۶۷۳۸۷۱۶۹	۵۷	۱۴۰۲/۰۷/۲۳	هیات بدوی	۱۴۰۰	خودرو گران قیمت	۱۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۴۳۴۱	نور خ امام خ مالیات پلاک ۱۹
۳	۱۲۰۷۰۰۰۷۳۸۹	تونی - جهاندار	۲۲۰۰۱۹۴۶۰۹	۵۶	۱۴۰۲/۰۷/۲۳	هیات بدوی	۱۴۰۰	خودرو گران قیمت	۱۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۴۳۴۱	نور خ امام خ مالیات پلاک ۱۹
۴	۱۲۰۷۰۰۰۹۳۹۶	حسینی - سیدعلی	۲۲۲۹۰۵۱۰۱۶	۱۱۶	۱۴۰۲/۰۸/۱۰	هیات بدوی	۱۴۰۰	خودرو گران قیمت	۱۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۴۳۴۱	نور خ امام خ مالیات پلاک ۱۹
۵	۱۲۰۷۰۰۰۹۶۱۰	دیوسالار - حسین	۲۲۰۰۰۵۲۸۹۸	۵۵	۱۴۰۲/۰۷/۲۳	هیات بدوی	۱۴۰۰	خودرو گران قیمت	۱۰,۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۴۳۴۱	نور خ امام خ مالیات پلاک ۱۹
۶	۱۲۰۷۰۰۰۹۹۹۲	سلیمانی انگیلی - ناصر	۲۲۲۹۷۹۳۱۸۷	۶۵	۱۴۰۲/۰۷/۲۷	هیات بدوی	۱۴۰۰	خودرو گران قیمت	۱۴,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۴۳۴۱	نور خ امام خ مالیات پلاک ۱۹

غلامرضا یوسفی ـ رئیس اداره امور حسابداری مالیاتی شهرستان نور شناسه آگهی ۱۹۵۳۶۹۱

مذاکره پوششی برای جنگ از سوی آمریکا و اسرائیل بوده است



نماینده ولی فقیه در مازندران با اشاره به تحمیل جنگ از سوی آمریکا و اسرائیل گفت: مذاکره تنها یک پوشش برای شروع جنگ بوده است.

گزارش نهضت شمال آیت الله محمدباقر محمدی لائینی در مراسم هفتمین روز شهادت شهید پرویز عباسی آریمی و خانواده از شهادی حمله تروریستی رژیم صهیونیستی که در شهرستان سوادکوه شهر پل سفید برگزار شد، اظهار کرد: دشمنان ما، رژیم صهیونی و اربابش آمریکا برخی از مراکز هسته‌ای ما را برخلاف قوانین حقوقی بین‌المللی و ام‌پی‌تی بمباران کرده و مستقیماً وارد جنگ شده و ویژگی‌شان ظالم بودن در کنار زورگویی است.

وی افزود: موجودیت رژیم صهیونی در ۷۵ سالی غاصبانه است چرا که کشور و سرزمین دیگران را با بیرون انداختن ملتش با وضع فجیع تصاحب کردند و اقداماتشان قابل بیان نیست.

آیت الله محمدی لائینی با اشاره به سانسور خبری عملیات قهرمانانه سپاه در اسرائیل، عنوان کرد: اسرائیل طی دو سال اخیر بیش از ۵۰ هزار انسان، بیش از ۱۸ هزار کودک، زن و غیرنظامیان بیگناه را در بیمارستان، خیمه‌گاه و صف غذا کشته و آواره کرده است.

نماینده ولی فقیه آنچه را که طی ۱۰ روز اخیر در کشور ما انجام گرفته و منجر به شهادت ۳۰ نفر مازندرانی در شهرهای دیگر شده است، مصداقی بارز از ظلم رژیم صهیونیستی دانست و گفت: اکثر

اینها به‌صورت خانوادگی شهید شده‌اند که برای اولین بار است که در کشور ما رخ می‌دهد. عضو مجلس خبرگان رهبری به زورگویی رژیم صهیونی اشاره و تأکید کرد: اسرائیل می‌گوید که شما دانش و صنعت هسته‌ای نداشته باشید وپاسخ این است که مگر صنعت هسته‌ای فقط سلاح هسته‌ای است؟ غنی‌سازی هزاران کاربرد دیگر در بخش کشاورزی و صنعت دارد، اما

می‌گوید فقط به حرف ما گوش کنید که زورگویی است. این مسئول با بیان اینکه مذاکره یک فرمول ظاهری بوده و هدف تحمیل خواسته خودشان است، خاطرنشان کرد: تازه معلوم شده مذاکره‌ای که قرار بود پنجمین مرحله آن برگزار شود تنها یک پوشش بوده و همزمان اسرائیل با چراغ سبز آمریکا حمله را شروع کرد.

مسئول قرارگاه جهاد تبیین کشور:

رژیم نامشروع اسرائیل توسط ایرانیان در حال نابودی است

آمریکا جنایتکار، رژیم نامشروع اسرائیل به‌دست ایرانیان ساقط و نابود خواهد شد. مسئول قرارگاه جهاد تبیین کشور با اشاره به ماهیت یکسان آمریکا و اسرائیل یادآور شد: تغییرات و تحولات جهانی نشان می‌دهد آمریکا در حالت انزوا است و با وجود سیطره و گستره دروغ‌پردازی‌ها امپراطوری رسانه‌ای، آمریکا به سمت افول می‌رود. همچنین علی مهرعلی زاده کارشناس مسئول ساماندهی تشکلهای دینی اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران در این اختتامیه گفت: در سومین دوره مهرواره " هوای نو" که مجموعه فعالیت‌ها و خدمات تشکلهای و هیات‌های دینی مازندران در سال گذشته مورد ارزیابی قرار گرفته است ۱۳۶ اثر از مازندران به دبیرخانه مرکزی این رویداد فرهنگی و مذهبی کشور ارسال شد. وی افزود: از مجموع آثار ارسالی به دبیرخانه مرکزی،

مسئول قرارگاه جهاد تبیین کشور گفت: با وجود حمایت‌ها و کمک‌های دولت‌های غربی و آمریکای جنایتکار، رژیم نامشروع اسرائیل به‌دست ایرانیان در حال نابودی است.

به گزارش نهضت شمال عظیم ابراهیم‌پور در مراسم اختتامیه سومین دوره مهرواره "هوای نو" در قائمشهر با بیان آخرین وضعیت میدانی و پیروزی‌های مقتدرانه جمهوری اسلامی در جنگ تحمیلی اسرائیل غاصب اظهار کرد: رجزخوانی‌های دشمنان و رسانه‌های معاند جنگ روانی و رسانه‌ای جبهه کفر و الحاد است و پیروز واقعی این جنگ، ایران اسلامی در میدان و صحنه نبرد با صهیونیسم متجاوز خواهد بود.

وی، زو‌ر و زوروت‌ویسر را سه ضلع رژیم منحوس اسرائیل کودک کش عنوان کرد که به روایت و نشانه‌های تاریخ با وجود حمایت‌ها و کمک‌های دولت‌های غربی و

تعداد ۷۲ اثر از هیات‌ها و تشکلهای دینی مازندران به مرحله دایره راه یافتند که از این تعداد صاحبان ۲ اثر حائز رتبه کشوری شدند، هفت اثر عنوان پرچمدار استانی، پنج اثر شایسته تقدیر استانی و ۳۹ اثر شایسته تقدیر شهرستانی شدند. کارشناس مسئول ساماندهی تشکلهای و هیات دینی اداره کل تبلیغات اسلامی مازندران، موضوعات این مهرواره را در هفت رشته: هیات و هنر و رسانه، هیات و قرآن، هیات و خانواده، هیات و نوجوان، هیات و امداد اجتماعی، هیات و آئین برگزاری مراسمات و هیات بانوان اعلام کرد.

در اختتامیه سومین دوره مهرواره " هوای نو" با اهدای لوح سپاس و هدایا از برگزیدگان این رویداد فرهنگی و مذهبی در مازندران تجلیل بعمل آمد.



خرید تضمینی گندم در ساری به ۲ هزار تن رسید



مدیر جهاد کشاورزی ساری از خرید تضمینی بیش از ۲ هزار تن گندم از ۱۲ هزار و ۵۵۰ هکتار اراضی گندم‌کاری با فعالیت چهار مرکز خرید تضمینی این محصول راهبردی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش نهضت شمال از روابط عمومی جهاد کشاورزی مازندران، سید اسماعیل علوی از خرید تضمینی بیش از ۲ هزار تن گندم از کشاورزان ساری خبر داد و این اقدام را گامی مهم در حمایت از تولید ملی و پایداری امنیت غذایی کشور برشمرد.

وی با اشاره به اینکه شهرستان ساری دارای ۱۲ هزار و ۵۵۰ هکتار اراضی زیر کشت گندم است و خرید گندم از طریق ۵ مرکز خرید تضمینی انجام می‌شود که تاکنون ۴ مرکز شامل لالا کیاسر، دستاس، تعاونی آکند، و تچن بازگشایی شد، افزود: تاکنون ۱۷ هزار و ۵۴۰ کیلوگرم خرید گندم در مرکز خرید تضمینی گندم لالا کیاسر، یک میلیون و ۳۴۸ هزار و ۵۷۰ کیلوگرم در کارخانه آرد دستاس، ۶۳۰ هزار و ۴۵۸ کیلوگرم در تعاونی آکند و ۹۶ هزار و ۷۵۰ کیلوگرم در مرکز خرید تعاونی تچن خریداری شد.

این مقام مسئول، با اشاره به اهمیت حمایت از تولیدکنندگان داخلی گفت: تاکنون بیش از ۲ هزار تن گندم با قیمت مصوب تضمینی از کشاورزان زحمتکش

شهرستان ساری خریداری شد و این فرآیند با دقت و نظارت کامل تا پرداخت تمامی حقوق کشاورزان عزیز و حصول اطمینان خاطر بیشتر برای ادامه کشت و کار ادامه دارد.

مدیر جهاد کشاورزی ساری افزود: هدف اصلی ما از خرید تضمینی، ایجاد انگیزه و حمایت از کشاورزان برای افزایش تولید گندم است که نقش حیاتی در خودکفایی کشور در زمینه محصولات استراتژیک ایفا می‌کند و کشاورزان می‌توانند با مراجعه به مراکز خرید گندم که در سطح شهرستان فعال هستند، محصول خود را به فروش برسانند و مطالبات آنها در کوتاه‌ترین زمان ممکن تسویه خواهد شد.

این طرح که هر ساله به منظور حمایت همه‌جانبه از کشاورزان و تضمین خرید محصولات استراتژیک جهاد کشاورزی اجرا می‌شود، علاوه بر تقویت بنیه اقتصادی کشاورزان می‌تواند با مراجعه به مراکز خرید گندم بازار گندم در استان مازندران نیز کمک شایانی می‌کند. بر اساس آمار سازمان جهاد کشاورزی، مازندران ۴۶۰ هزار هکتار اراضی زراعی و باغی دارد که سالانه از این اراضی حدود هفت میلیون تن محصول از جمله برنج، مرکبات، گل گیاه، انواع آبریزان و دام و طیور برداشت می‌شود.

یادداشت سردبیر:

ما صدای بلند مادرمان هستیم

صفحه نخست ما، سنگر امید ما ست

امام جمعه بخش زیراب، با اشاره به اینکه مقاومت ایران الهام بخش امت اسلامی است، گفت: شکست مفتضحانه پروژه عادی‌سازی روابط برخی کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی، نشان دهنده بیداری روزافزون امت اسلامی و اثبات کارآمدی گفتمان مقاومت است.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالرحمن رضایی، با تشریح ابعاد مختلف توطئه‌های استکبار جهانی علیه انقلاب اسلامی، به تحلیل جامع وضعیت کنونی منطقه و جهان پرداخت.

امام جمعه زیراب با اشاره به پیشرفت‌های خیره‌کننده کشور در حوزه دفاعی، خاطرنشان کرد: امروز ایران اسلامی به لطف خون پاک شهدا و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری، به چنان قدرت بازدارنده‌ای دست یافته که تمام معادلات استکبار جهانی را دگرگون ساخته است.

وی با برشمردن دستاوردهای دفاعی کشور افزود: موشک‌های بالستیک با بردهای مختلف، پهپادهای پیشرفته با قابلیت‌های منحصر بفرد و نیروی دریایی قدرتمند در خلیج فارس، تنها بخشی از دستاوردهای جوانان غیور و متعهد این مرز و بوم است که امنیت ملی را تضمین کرده‌اند.

تحلیل عمیق شیوه‌های جدید جنگ نرم

امام جمعه زیراب با تشریح تغییر تاکتیک‌های دشمن، تصریح کرد: استکبار جهانی که در میدان نظامی بارها طعم شکست را چشیده، امروز به جنگ ترکیبی روی آورده و از شیوه‌های پیچیده‌تری مانند جنگ روانی، جنگ اقتصادی تمام عیار، نفوذ فرهنگی هدفمند و جنگ شناختی استفاده می‌کند.

وی با هشدار جدی افزود: ایجاد تفرقه مذهبی حساب شده، تحریک قومیت‌ها با برنامه‌ریزی دقیق، ترویج سبک زندگی غربی از طریق شبکه‌های اجتماعی و القای یأس و ناامیدی در جامعه، از جمله این توطئه‌های خطرناک است که باید هوشیارانه با آنها مقابله کرد.

بررسی تحلیلی وضعیت منطقه

حجت‌الاسلام رضایی با بررسی عمیق تحولات اخیر منطقه گفت: جنبش‌های مقاومت در یمن، عراق، سوریه و لبنان، حلقه‌های به هم پیوسته‌ای هستند که زنجیره قدرتمند مقاومت را تشکیل داده‌اند.

نقش بی‌بدیل جوانان در عرصه‌های مختلف

امام جمعه زیراب با تجلیل ویژه از نقش جوانان انقلابی، خاطرنشان کرد: جوانان غیور ما امروز در تمام عرصه‌های علمی، فناوری و دفاعی، پرچمداران واقعی عزت و سربلندی کشور هستند.

وی با اشاره به دستاوردهای علمی کشور گفت: پیشرفت‌های چشمگیر در حوزه هسته‌ای صلح‌آمیز، فناوری نانو، زیست فناوری، هوافضا و سلول‌های بنیادی، پاسخ دندان‌شکنی به تحریم‌های ظالمانه بوده و جایگاه ایران را در جهان ارتقا بخشیده است.

فراخوان عمومی برای وحدت ملی

رضایی با تأکید بر ضرورت وحدت ملی گفت: دشمنان با برنامه‌ریزی دقیق می‌کوشند با بزرگ‌نمایی اختلاف‌های جزئی و ایجاد تنش‌های ساختگی، انسجام ملی را تضعیف کنند.

وی از تمام اقشار جامعه به ویژه نخبگان، دانشگاهیان و روحانیون خواست با هوشیاری کامل در برابر این توطئه‌ها ایستادگی کنند و افزود: حضور پرشور مردم در مراسم عزاداری محرم، بهترین فرصت برای نمایش وحدت ملی و انسجام اسلامی است.

امام جمعه زیراب با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام، از خانواده‌های آنان به عنوان «گنجینه‌های ارزشمند انقلاب» یاد کرد و گفت: صبر و استقامت خانواده‌های شهدا در طول سال‌های پس از انقلاب، درس‌های بزرگی برای نسل جوان بوده و الگویی بی‌بدیل از ایثار و مقاومت ارائه کرده‌اند.

ایستاده برای سرزمین مادری؛ روایت حماسه‌ای از شمال

مقامات استان نیز با اقداماتی هوشمندانه توانستند بحران را مدیریت کنند. از افزایش سهمیه آرد گرفته تا فعالیت شبانه‌روزی نانواپی‌ها، از ذخیره‌سازی اقلام اساسی تا ساماندهی موضوع سوخت، همه‌وهمه نشان از آمادگی پیشگیرانه و همیاری سازمان‌ها داشت. به گفته استاندار، مازندران برای شرایط سخت آمادگی کامل دارد و این نه فقط یک شعار، بلکه تاکتیکی برای حفظ آرامش اجتماعی است.

مازنی‌ها؛ در خط مقدم وفاق ملی

چه در قالب پیام‌های وحدت‌آفرین در شبکه‌های اجتماعی، چه در میدان عمل، مردم مازندران در خط مقدم پاسداری از مادرشان ایران ظاهر شدند. پیام‌هایی که از مشاهیر و هنرمندان این استان منتشر شد، ریشه در باور قلبی داشت: «ایران زمین، مادر ماست»؛ و فرزندان این مادر، فارغ از قوم، زبان، یا منطقه، دوشادوش هم ایستاده‌اند.

یکپارچگی در بحران؛ برگ زرینی در تاریخ معاصر

در حالی‌که شهرهای کشور درگیر التیام زخم‌های تجاوز بودند، مازندران صحنه‌ای شد برای بروز یکپارچگی و اتحاد ملی. این استان به الگویی بدل شد برای تمامی مناطق کشور؛ الگویی از نوع دوستی، تاب‌آوری، مدیریت بحران و انسجام اجتماعی. در پایان، باید گفت گزارش امروز، صرفاً روایت رویدادها نبود؛ پژواکی است از مردمی که در اوج فشارها، هنوز بر سر عهد خود با وطن ایستاده‌اند. این همان ایران مقاوم و مهربان است، همانی که در مازندران دوباره جان گرفت با چای داغ مهربانی، خانه‌هایی که آغوش شدند، درمانگاه‌هایی که سنگر انسانیت شدند، و مردمی که در دل طوفان، قامت‌شان خم نشد.



نقش رسانه در تاب‌آوری اجتماعی

در این میان، نقش رسانه‌ها در مهار التهاب روانی جامعه و ایجاد امید بسیار برجسته بود. آن‌گونه که استاندار مازندران تأکید کرد، رسانه‌ها در این بحران، چون آینه‌ای از واقعیت، آرامش را به جامعه بازگرداندند. فرهنگ‌سازی صحیح، گزارش‌های میدانی، پرهیز از بزرگ‌نمایی و پمپاژ اخبار مثبت، موجب شد مردم از هجوم اطلاعات بی‌پایه در فضای مجازی فاصله بگیرند و به داده‌های موثق رجوع کنند.

چای‌هایی که با لبخند تعارف شد، تنها نشانه‌ای از همان‌نوازی نبود، بلکه نمایانگر روحی مقاوم و مهربان بود که «وطن» را چیزی فراتر از مرزهای جغرافیایی می‌داند. مازندران همچنین میزبان شهدایی بود که در حملات تروریستی اخیر جان باختند. استقبال باشکوه مردم از پیکرهای شهیدان، برگی دیگر از دفتر مقاومت این خطه را رقم زد. سکوت همراه با احترام در مراسم تشییع، اشک و شعار، همه و همه بیانگر آشتی‌ناپذیری این مردم با تجاوز و خشونت بود.



۲ شهید راه قدسی

در شهرستان قائمشهر



جنگ خانواده ما را از هم پاشید.

با وجود غم، اما سرفرازیم

خواهر شهید جودت، نیز گفت: با اینکه غم بزرگی در دل ما است، برادرزاده من تنها ۲۰ سال داشت با دنیایی از ارزوها، ما فقط این غم را به خاطر کشورمان ایران تحمل می‌کنیم ما سرفراز هستیم و ناراحت نیستیم.

برادر شهید جودت نیز در این مراسم گفت: حجت بر ما تمام است، جان بر کف در اختیار کشورمان تا پای جان هستیم.

وی افزود: ماهیت رژیم صهیونیستی مشخص است و قرار نبود مناطق مسکونی را مورد حمله و تجاوز قرار دهند اما عکسش اتفاق افتاد.

برادر شهید جودت یادآور شد: خانواده من در حال تماشای تلوزیون بودند که این اتفاق افتاد و به درجه شهادت نائل آمدند.

بامداد روز جمعه ۲۳ خردادماه، در پی حمله تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی از شهرهای کشور، شماری از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران؛

۲ شهید راه قدس در شهرستان قائمشهر تشییع شدند

پیکر مطهر دو شهید از شهدای حملات رژیم صهیونیستی به تهران بر روی دستان مردم شهید پرور شهرستان قائمشهر تشییع و به خاک سپرده شدند.

شهید «داریوش جودت» کارمند یکی از بانک‌های تهران به همراه فرزند ۲۰ ساله‌اش «سارا جودت» هفته گذشته در تهران به شهادت رسیدند که یکشنبه یکم تیر این دو شهید در زادگاهشان شهرستان قائم‌شهر تشییع شدند. پیکر این شهدا از مقابل حسینیه عاشقان ثارالله به سمت میدان طالقانی قائمشهر تشییع و در گلزار شهدا به خاک سپرده شد.

در آئین تشییع شهدای راه قدس مردم شعارهای «مرگ بر اسرائیل»، «مرگ بر آمریکا» و «انتقام از رژیم صهیونیست» را سر دادند.

فرزند دیگر شهید، داریوش جودت که ظاهراً زخمی این حادثه است، در گفت‌وگویی گفت: ساعت ۱۲ شب بود دور هم جمع بودیم، مشغول خوردن شام بودم بدون آنکه متوجه شوم از هوش رفتم در حالی به هوش آمدم که

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۶۰۱۶۰۱۶۰۱۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ ساری تصرفات مالکانه حمید رضا شیروازن فرزند عابدین به شماره ملی ۲۰۹۱۸۷۲۵۳۹ نسبت به ششدانگ یک ششدانگ یک قطعه زمینبا بنای احداثی به مساحت ۱۶۱/۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ اصلی واقع در قریه آزاد گله بخش ۴ ثبت ساری .

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت (ماه خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۹۴۸۷۸۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ **بهنام سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دوساری**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۶۰۱۶۰۱۶۰۱۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم مصطفی بختیاری فرزندنصر بشماره شناسنامه ۷۳۴۴ صادره از تهران در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (۲۰۰ متر مربع کاربری مسکونی و ۷ متر مربع کاربری معبر به مساحت ۲۰۷ متر مربع پلاک ۱۳۰ فرعی از ۵ اصلی بخش ۲ واقع در میرده علیا خریداری از مالک رسمی آقای خانم موسی علیزاده محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۹۴۴۹۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ **مهدی آزاد رئیس ثبت اسناد و املاک**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۶۰۱۶۰۱۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم گلرخ بختیاری فرزند سرحد بشماره شناسنامه ۲۷۰۰ صادره از نویسرکان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (۲۰۰) متر مربع کاربری مسکونی و ۷ متر مربع کاربری معبر به مساحت ۲۰۷ متر مربع پلاک ۱۳۰ فرعی از ۵ اصلی بخش ۲ واقع در میرده علیا خریداری از مالک رسمی آقای خانم موسی علیزاده محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۹۴۴۹۵۴ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ **مهدی آزاد رئیس ثبت اسناد و املاک**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۶۰۱۶۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم محسن ملکی زاد فرزند علی محمد بشماره شناسنامه ۴۲۹۸ صادره از فریدونکنار در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۱.۵۱ متر مربع پلاک ۴۸۴۹ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۰ واقع در آهو محله خریداری از مالک رسمی آقای خانم رحمت اله یونسی . محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۹۴۴۹۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ **مهدی آزاد رئیس ثبت اسناد و املاک**

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۱۶۰۰۸۸۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۴ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم فریدخت رویانپان فرزند طالب بشماره شناسنامه ۲۶۷۱ صادره از کجور در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی کاربری (مسکونی به مساحت ۴۳۳.۱۵ متر مربع پلاک ۴۲۵۴ فرعی از ۱۶ اصلی بخش ۲ مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۵۴ فرعی واقع در درویش آباد مالک رسمی آقای خانم فریدخت رویانپان . محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۹۴۴۹۵۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۳/۰۳ **مهدی آزاد رئیس ثبت اسناد و املاک**

دوشنبه ۰۲ تیر ۱۴۰۴
۲۷ ذوالحجه
۲۰۲۳ ژوئن

سال چهل و پنجم
شماره ۴۲۵۵
۴ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

با پل و پنج سال سابقه انتشار

نهنشت شمال

مازندران - گیلان - گلستان

<http://www.emalekan.ir>

روزنامه شمال ایران

صاحب امتیاز: حسن شیرزاد

مدیر مسئول: سید ابراهیم مختاری سنگدهی

سر دبیر: سمانه اسلامی

آدرس دفتر مرکزی: مازندران / ساری / بلوار پاسداران / روبروی بیمارستان بوعلی /

کوچه شهید رضایی / پلاک ۶۱

چاپ: افست - تابان

روابط عمومی: ۰۹۰۱۱۹۰۵۶۹۴

ایتا: https://eitaa.com/malekan_news



پای کار وطن با پایبی که جامانده برای وطن

